
 

 

 
 

til Wien med Pensjonistforeningen ved FFI, 31.aug - 3.sep 
Musikk, kultur og et avslappet uteliv. Legendarisk treffpunkt mellom nord og sør, øst 
og vest på Kontinentet. Byens hjerte er behagelig kompakt, med korte 
gangavstander. Wien er Østerrikes hovedstad og desidert største by og ligger vakkert 
plassert ved Donau og Wienerwald. Når du kommer hit trer du inn i et levende 
museum, de majestetiske og arkitektoniske mesterverkene ligger som perler på en 
snor, og setter sitt klare preg på Wien. Wien er ikke kun en moderne pulserende 
storby midt i Europa, men også en egen vinregion. Rundt 700 hektar vingårder 
befinner seg innenfor bygrensene, ingen andre steder i verden kan skilte med dette. 

 
 
 

Fredag 31. august Oslo – Wien 
Oppmøte på Oslo Lufthavn Gardermoen kl. 09.50, for flyreise til Wien. Vi flyr med 
Norwegian DY 1632 avgang kl. 11.50, ankomst Wien kl. 14.05. 
I Wien blir vi møtt av buss og skandinavisktalende guide som tar oss til sentrum av 
byen. Innsjekk på Hotel Lindner **** og ettermiddagen til egen disposisjon. 
Vi spiser felles middag på hotellet om kvelden. 

 
 
 

Lørdag 01. september  Wien – sightseeing og Schönbrunn Slott 
Frokost på hotellet. Vi møter vår lokal guide, som tar oss med på en sightseeing der 
vi får se de største severdighetene i byen, som Karlsplatz, Statsoperaen, parlamentet 
og Stefans katedralen. Vi spiser felles lunsj og om ettermiddagen besøker vi 
Schönbrunn Slott, som var habsburgernes sommerresidens. Dette er en av de 
viktigste kulturskattene i Østerrike og har også blitt en av de største turist-
attraksjonene i byen. Vi får en omvisning på slottet. Det blir felles middag på hotellet 
om kvelden. 
Ekstra kveldsutflukt for påmelding: 
Middag og Mozart konsert på Kursalon i Wien. Se informasjon lenger ned. 

 
Søndag 02. september Utflukt til Bratislava – Heurigen middag 
Frokost på hotellet. Det blir i dag heldagsutflukt til Bratislava, sammen med 
skandinavisktalende guide. Vi tar båt fra Wien og fremme i Bratislava blir det 
byvandring. Vi får se de mest interessante kulturelle og historiske severdighetene 
inklusiv inngang i St. Martin katedralen, som var tidligere kroningskirke for 
Habsburgske konger og dronninger. Vi spiser felles lunsj på en hyggelig restaurant, 
og får tid til egen disposisjon. Til avtalt tid reiser vi med buss tilbake til Wien. 
Om kvelden blir det tradisjonell Heurigen middag på en lokal restaurant i Grinzing. 
Busstransport er inkludert t/r. 

 
 
 

Mandag 3. september  Wien - Oslo 
Frokost. Til avtalt tid blir det busstransport sammen med guide tilbake til flyplassen, 
for flyreise tilbake til Oslo. Vi flyr med Norwegian DY 1633 avgang kl. 14.45, ankomst 
Oslo Lufthavn kl. 17.00. Individuell hjemtransport. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lindner Hotel Am Belvedere **** 
Godt 4* hotell i sentrum av Wien 
Se  www.lindner.de/en/Vienna-hotel-am-belvedere/welcome.html 
 

 
Pris pr. person Medlemspris kr 8 200,-, ikke-medlem kr 9 500,-  

 
Prisen inkluderer Flyreise Oslo – Wien t/r 

Flyskatter (ca. kr 493,- pr. person pr. 17/11-17) 
Busstransport flyplass – hotell t/r 
Skandinavisktalende guide t/r 
3 overnattinger i dobbeltrom på valgt hotell 
3 frokoster 
2 x 3-retters middager inkl. 1 gl. vin/øl/mineralvann og kaffe på hotellet 
1 Heurigen middag inkl. 1 glass vin/øl/mineralvann og kaffe 
Busstransport tur/retur Heurigen middag 
2 x 2-retters lunsjer på lokale restauranter 
Skandinavisktalende guide og buss heldag i Wien 
Inngang og omvisning Schönbrunn slott 
Skandinavisktalende guide på utflukt til Bratislava inkl. byvandring 
Båt Wien – Bratislava, og busstransport Bratislava – Wien 

 
 
Ekstra kveldsutflukt lørdag 1. september: 
Middag og Mozart-konsert på Kursalon i Wien 
En opplevelse som hører med når man er i denne byen. 
På Kursalon får man etter en bedre middag fremført klassiske 
stykker av Mozart & Strauss og evt. andre østerrikske 
komponister. Kursalon Wien ligger 5 min drosjetur eller 15 min 
gange fra hotell Lindner. Bestilles samtidig med påmelding til 
turen - pris kr. 950,- pr. person. (Turprisen reduseres med det 
middagen på hotellet denne kvelden ville kostet). 
 

 
 

 
Påmelding  innen 27. mai  til e-post: jan-erik.haug@outlook.com, tor.hoimyr@getmail.no eller 
SMS/tlf: 90 72 54 84. Husk å oppgi om du ønsker konsert og middag på Kursalon Wien lørdag 1. sep. 
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